
UCHWAŁA NR XLVIII/310/22 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy części działki nr 1007/21 w Kręgach  
i odstąpienie od obowiązku przetargu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit .a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. ustawy o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz.1899 ze zm.) Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje : 
      

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z osobą fizyczną umowy dzierżawy na okres 10 lat oraz na odstąpienie 
od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy dla nieruchomości położonej w obrębie 
geodezyjnym Kręgi stanowiącej część działki nr 1007/2 o powierzchni 130 m2 z przeznaczeniem pod sklep 
spożywczo-przemysłowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F83BB01-5ABB-4B0B-A3F6-729A78EAF147. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


